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SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 2 SUI0220 Picco Carlo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 1 SUI0220 Borre' Alda 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 4 SUI0220 Ariano Paolo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 3 SUI0220 Borrione Paolo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 2 SUI0220 Grasso Elena 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Romanazzi Matteo 2 35 87,10% 82,76% 77,42% 80,65% 93,55% 70,97% 64,52% 100,00% 92,31% 95,65% 93,55%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Zignin Claudio 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Robecchi Mariagiuseppina 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Formicola Donato 2 40 81,58% 83,78% 78,38% 81,58% 94,74% 89,47% 81,58% 93,55% 88,89% 93,75% 94,59%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Ghizzoni Lucia 3 72 73,44% 62,50% 75,00% 82,54% 62,50% 39,06% 60,94% 67,65% 81,36% 80,43% 67,74%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Benso Andrea 5 70 88,52% 81,97% 98,39% 95,08% 91,94% 96,72% 100,00% 93,55% 98,28% 100,00% 88,33%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Lanfranco Fabio 3 67 91,53% 85,00% 91,53% 96,49% 91,53% 89,83% 93,22% 89,66% 94,55% 100,00% 93,10%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo ETICA DELLO SPORT SUI0180 Bertolino Luca 4 73 73,44% 73,85% 69,23% 87,30% 90,91% 87,88% 89,23% 90,91% 96,83% 95,92% 73,85%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo FARMACOLOGIA SUI0177 Muccioli Giampiero 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 4 SUI0219 Liubicich Monica Emma 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 3 SUI0219 Gollin Massimiliano 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 1 SUI0219 Rainoldi Alberto 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 2 SUI0219 Rainoldi Alberto 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 2 SME0573 Viapiano Aldo 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 4 SME0573 Ivaldi Marco 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 3 SME0573 Cerri Umberto 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 1 SME0573 Caire Maria 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo METODICHE DELL'ALLENAMENTO SUI0183 Formicola Donato 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo METODICHE DELL'ALLENAMENTO SUI0183 Romanazzi Matteo 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo PROGETTARE L'ALLENAMENTO SUI0176 Gollin Massimiliano 7 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo PSICO-PEDAGOGIA-PSICO-PEDAGOGIA 2.2 SUI0175 Farinella Alessia 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo PSICO-PEDAGOGIA-PSICO-PEDAGOGIA 2.1 SUI0175 Mosso Cristina Onesta 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo RECUPERO FUNZIONALE SUI0217 Zignin Claudio 8 48 73,81% 60,47% 21,43% 47,62% 81,40% 48,84% 35,71% 59,26% 50,00% 60,61% 73,81%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo RECUPERO FUNZIONALE SUI0217 Perroni Fabrizio 8 26 95,45% 100,00% 63,16% 68,18% 95,45% 95,45% 90,91% 87,50% 95,00% 93,33% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT-SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT - MODULO 2 SUI0216 Ivaldi Marco 3 44 84,62% 89,74% 65,63% 66,67% 81,58% 94,87% 92,50% 84,85% 89,19% 94,29% 89,47%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT-SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT - MODULO 1 SUI0216 Perissinotto Alessandro 5 44 82,50% 78,05% 82,05% 85,00% 87,18% 75,00% 85,00% 81,08% 78,38% 82,86% 79,49%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 4 SME0574 Bruyere Francesco 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 3 SME0574 Loria Salvatore 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 2 SME0574 Saglietti Alessandro 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 1 SME0574 Frassinelli Stefano 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TECNICHE DEGLI SPORT SUI0184 Scotton Claudio 7 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINIO - A SME0002 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINIO - B SME0003 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI-VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI 1.2 SUI0174 Groppo Elena Clara 2 32 85,19% 69,23% 85,19% 88,46% 96,15% 80,77% 96,30% 83,33% 96,00% 91,67% 65,38%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI-VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI 1.1 SUI0174 Rainoldi Alberto 8 44 60,98% 70,00% 78,05% 97,50% 92,50% 97,50% 90,00% 89,66% 87,18% 100,00% 67,50%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - D SUI0097 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo RECUPERO FUNZIONALE-RECUPERO FUNZIONALE 8.1 SUI0181 Perroni Fabrizio 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU)- A SUI0094 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - B SUI0095 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - E SUI0098 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo PROGETTO SPECIALE SUI0189 1 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - C SUI0096 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Monge Filippo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 1 SUI0221 De Pascalis Massimiliano 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 4 SUI0221 Caire Maria 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 3 SUI0221 Cerri Umberto 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Viapiana Aldo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Ivaldi Marco 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 1 SUI0221 Antonietti Antonella 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) I Periodo TIROCINII DI AREA SUI0070 20 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 1 SUI0220 Borre' Alda 3 35 74,19% 56,25% 70,97% 75,00% 77,42% 32,26% 53,13% 53,33% 77,42% 79,17% 83,87%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 4 SUI0220 Grasso Loredana 3 9 100,00% 62,50% 87,50% 87,50% 100,00% 87,50% 87,50% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 3 SUI0220 Borrione Paolo 3 35 96,67% 90,00% 93,55% 77,42% 77,42% 93,55% 93,33% 83,33% 93,10% 84,62% 93,55%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 2 SUI0220 Picco Carlo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo AREA BIOMEDICA-AREA BIOMEDICA - MODULO 4 SUI0220 Ariano Paolo 3 33 68,97% 82,76% 89,29% 89,66% 100,00% 96,55% 96,43% 94,12% 92,86% 88,46% 86,21%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Romanazzi Matteo 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Formicola Donato 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Zignin Claudio 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo CHINESIOLOGIA SPORTIVA SUI0215 Robecchi Mariagiuseppina 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Benso Andrea 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Lanfranco Fabio 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo ELEMENTI DI MEDICINA APPLICATI ALLO SPORT SUI0218 Ghizzoni Lucia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo ETICA DELLO SPORT SUI0180 Bertolino Luca 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo FARMACOLOGIA SUI0177 Muccioli Giampiero 5 43 43,59% 35,00% 55,00% 79,49% 82,05% 57,89% 62,50% 40,91% 82,35% 72,73% 61,54%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 4 SUI0219 Liubicich Monica Emma 3 6 100,00% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 2 SUI0219 Rainoldi Alberto 3 6 100,00% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 1 SUI0219 Rainoldi Alberto 3 7 100,00% 100,00% 100,00% 85,71% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 85,71% 100,00% 100,00%



SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 3 SUI0219 Gollin Massimiliano 3 6 100,00% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 4 SME0573 Ivaldi Marco 12 22 88,89% 94,44% 94,44% 88,89% 100,00% 100,00% 100,00% 92,86% 94,12% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 1 SME0573 Caire Maria 12 30 81,48% 81,48% 88,89% 92,59% 92,59% 92,59% 92,59% 85,71% 88,46% 92,59% 85,19%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 3 SME0573 Cerri Umberto 12 30 92,31% 96,15% 91,67% 84,00% 96,00% 100,00% 100,00% 95,24% 100,00% 100,00% 96,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT DELLO SPORT-MANAGEMENT DELLO SPORT - MODULO 2 SME0573 Viapiano Aldo 12 22 72,22% 100,00% 100,00% 100,00% 94,44% 100,00% 100,00% 91,67% 100,00% 100,00% 94,44%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo METODICHE DELL'ALLENAMENTO SUI0183 Formicola Donato 6 65 88,14% 77,97% 80,70% 91,53% 98,28% 87,72% 82,46% 81,25% 94,55% 91,11% 89,66%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo METODICHE DELL'ALLENAMENTO SUI0183 Romanazzi Matteo 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo PROGETTARE L'ALLENAMENTO SUI0176 Gollin Massimiliano 7 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo PROGETTARE L'ALLENAMENTO SUI0176 Baseggio Luca 1 7 41 94,87% 92,11% 82,05% 94,74% 94,87% 94,87% 92,11% 86,21% 92,31% 100,00% 94,87%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo PSICO-PEDAGOGIA-PSICO-PEDAGOGIA 2.2 SUI0175 Farinella Alessia 5 41 77,78% 65,71% 77,78% 66,67% 77,14% 58,33% 72,22% 60,00% 71,88% 73,33% 55,56%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo PSICO-PEDAGOGIA-PSICO-PEDAGOGIA 2.1 SUI0175 Mosso Cristina Onesta 3 41 65,71% 55,88% 54,55% 65,71% 85,71% 37,14% 38,24% 54,17% 54,84% 76,67% 65,71%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo RECUPERO FUNZIONALE SUI0217 Perroni Fabrizio 8 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo RECUPERO FUNZIONALE SUI0217 Zignin Claudio 8 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT-SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT - MODULO 2 SUI0216 Ivaldi Marco 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT-SOCIOLOGIA, COMUNICAZIONE E SPORT - MODULO 1 SUI0216 Perissinotto Alessandro 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 1 SME0574 Frassinelli Stefano 12 8 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 2 SME0574 Saglietti Alessandro 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 2 SME0574 Guerra Alessandro 12 2 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 3 SME0574 Loria Salvatore 12 7 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo SPORT DA COMBATTIMENTO-SPORT DA COMBATTIMENTO - MODULO 4 SME0574 Bruyere Francesco 12 8 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TECNICHE DEGLI SPORT SUI0184 Scotton Claudio 7 72 84,38% 93,85% 90,91% 90,77% 96,88% 89,39% 92,31% 83,78% 96,67% 94,92% 80,95%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINIO - A SME0002 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINIO - B SME0003 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI-VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI 1.1 SUI0174 Rainoldi Alberto 8 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI-VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA E MATERIALI 1.2 SUI0174 Groppo Elena Clara 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 3 SUI0221 Cerri Umberto 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Viapiana Aldo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Ivaldi Marco 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - D SUI0097 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - B SUI0095 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA SUI0070 20 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 4 SUI0221 Caire Maria 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo PROGETTO SPECIALE SUI0189 1 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - C SUI0096 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU)- A SUI0094 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - E SUI0098 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 1 SUI0221 De Pascalis Massimiliano 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 2 SUI0221 Monge Filippo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo RECUPERO FUNZIONALE-RECUPERO FUNZIONALE 8.1 SUI0181 Perroni Fabrizio 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE E TECNICHE AVANZATE DELLO SPORT (10268) V Periodo MANAGEMENT-MANAGEMENT - MODULO 1 SUI0221 Antonietti Antonella 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


